HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /HĐND-VP

V/v chuẩn bị nội dung

tổ chức kỳ họp chuyên đề,

HĐND Tỉnh Khoá X

Đồng Tháp, ngày      tháng 10 năm 2022

        Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019.

 Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh dự kiến tổ chức Kỳ họp chuyên đề của

Hội đồng nhân dân Tỉnh Khoá X để giải quyết công việc phát sinh cần thiết,

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị Uỷ ban nhân dân Tỉnh chuẩn bị nội

dung để phục vụ kỳ họp như sau:

1. Nội dung:

1.1. Báo cáo, tờ trình và dự thảo nghị quyết của Uỷ ban nhân dân Tỉnh:

- Báo cáo kết quả công tác thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022.

- Báo cáo kết quả công tác giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022.

- Tờ trình, dự thảo Nghị quyết thông qua phương án điều chỉnh kế hoạch vốn

đầu tư công năm 2022 từ nguồn ngân sách nhà nước.

1.2. Chất vấn và trả lời chất vấn (nếu có).

2. Thời gian:

Trước ngày 15 tháng 11 năm 2022 (dự kiến ngày 14 tháng 11 năm 2022).

 Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông báo đến Uỷ ban nhân dân Tỉnh

biết, chuẩn bị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo);
- TT. HĐND Tỉnh;

- Đại biểu HĐND Tỉnh;

- Văn phòng ĐĐBQH&HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T17:09:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T17:09:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T17:09:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T17:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!